Oratio.

Qui locus ficit dies festiuus.
quoniam solet conuenire populus emu-
nentiore. ut ex ipso statu
et moneatur diaconus quod his qui sur-
sum ad dominum deside inuitat
populum stare debeat in mon-
te uirtutum iuxta illud;
Supra. m. e. a. r. q. e. s.
ex. in. f. v. r. q. e. ih. Quia
eius fortitudinem et stola pre-
dicat que super humerum posita
inde usque ad succinctionem
liberorum deducit quod forti-
tudinem ad uocem exaltandum
tunc habeat. si fortis sit ad
operandum et succinet contra
pugnas libidinum; Euclica
namque predicatio que fons est or-
atorum. p. a. u. non fluit impe-
tu aliunde. nisi de libano. i-
de corde casto. et de ore
candido. quia sordes uiciorum
cum conscientia coartant. os
quod angustant. ne aqua uiue-
cum impetu fluant; Quod
dalmatica. nisi in festis die-
bus induit. hoc signum. quod ra-
tionem sublimium sacramentorum
nisi per quod glorificat est do-
minus ihesus. et spiritus sanctus. aduentu.
discipuli portare potuerunt;
Nam tunica eiusmodi exau-

toritate beati iheronimi rationem
significare sublimium super
diximus; Est autem clausa circa
collum. ut peccator sit ^{optu.} sicut ait apostolus
euclicum in his qui pereunt est
optu; Precedit subdiaconus
portans quod euclicum substat
puluillu. quia uide ad omne
quod loquitur euclicum lex compe-
tens suggit testimonium Summa
uereuerentia debetur ad au-
diendum euclicum quod maxime
est uerbum dei quod diaconus prima uo-
ce quod emittit satis uenerabi-
liter exigit dicendo dominus uobiscum;
Cui enim melius quam domini presentia
reuerentes et religiosi audi-
tores petunt debent prestare
silentium; Attenti quod et be-
nignoli sunt in loco. et eo cor-
dibus uersis et uultibus respo-
ndent et cum spiritu tuo; Stant doci-
les reddendo. sequentia
.s. e. hoc autem dicendo non
quod maiestas euclicum digna
sit unquam regum oratorum
subici. sed quia quod in hominibus
facere nititur studium eloquentie.
hoc in ecclesia melius proficit summa
natura sapientie; Nam
ut ait beatus augustinus. eloquentia
sapientie comes est. et quocumque

dnā h̄ p̄ḡditur illa ut eius an
 cilla subsequatur; Responde
 mus gl̄a tibi dn̄e. gl̄ificantes
 d̄m̄ quod misit nob̄ ūbū sa
 lutis iuxta illud quod in ac
 tibus ap̄toꝝ legim; Et gl̄ifi
 cauerunt d̄m̄ dicentes q̄ q̄
 gentib̄ deus penitentiā ad
 uitā ded̄. *Inc̄ de eugl̄io*

Sc̄m̄ eugl̄m̄ p̄ncipale
 est om̄iū que dicunt
 ad misse officiū; Sic enī ca
 put p̄m̄un̄s corpi et illi cet̄a
 m̄bra subserviunt. sic euiā
 gl̄m̄ toti officio p̄minet. et
 om̄ia que ibi legunt̄. ut ca
 nunt̄ intellectuali ratione
 illi consentiunt; Exempli
 gr̄a; Dominica p̄ma adue
 tus dn̄i. h̄ eugl̄m̄ legitur;
 Cū p̄p̄inquass; . d̄. i. ih̄ et ce
 t̄era; Ut intelligam̄ q̄m̄
 huic eugl̄ lectiom̄. cet̄a m̄
 bra consonent officij. queram̄
 p̄m̄ū in quo eadem lectio
 congruat tēpi; Ad h̄ breui
 argum̄tatiōē h̄ in responde
 dū est; Incurco aduen̄ dei
 filius ut genus humanū a
 diabolo peccatoꝝ unctis
 colligatum miserat̄ absolue
 ret. et in celestē ih̄rl̄m̄ un̄